Poskytovateľ udeľuje nadobúdateľovi licenciu na čas trvania jeho majetkových práv k dielu. 

Článok VII. 

Odmena 

1) Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi za vytvorenie diela a udelenie licencie za grafické 

práce urobené na letnom dvojčísle mesačníka kød v rozsahu 100 strán vo výške 1200,- eur 

(slovom: tisícdvesto EUR). 

2) Nárok na odmenu vzniká poskytovateľovi odovzdaním diela v elektronickej podobe a na 

záložnom nosiči. Odmena je splatná po odovzdaní  na základe vystavenej faktúry ako daňového 

dokladu v termíne splatnosti faktúry.  

3) Vyplatením odmeny sú všetky nároky poskytovateľa za používanie diel podľa tejto zmluvy